

Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Årsrapport for 2021/22

Skagensgade 1
2630 Taastrup
CVR-nr. 53 37 19 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022

Michael Boldt
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	14
Balance 30. juni	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	18
Noter	19



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup Telefon: +45 43 50 50 50 Hjemmeside: www.ri.dk CVR-nr.: 53 37 19 14 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Høje Taastrup
Bestyrelse	Kristian Stenholm Koch, formand Lars Rasmussen Joachim Bardrum Munch Martin Jon Albæk Pedersen Peter E. Nielsen, medarbejderrepræsentant Pernille Novotni Lidell, medarbejderrepræsentant
Direktion	Joachim Bardrum Munch, direktør
Revision	JH Revision Godkendt revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup



Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	53.324	53.847	49.936	53.406	51.784
Bruttofortjeneste	47.847	48.255	44.027	46.243	44.737
Resultat før finansielle poster	1.298	-1.812	-8.943	-1.742	307
Resultat af finansielle poster	-846	1.167	95	492	508
Årets resultat	323	-530	-6.931	-1.007	600
Balance					
Balancesum	40.428	51.273	46.742	47.592	54.008
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	4.400	693	1.673
Egenkapital	22.178	21.855	22.385	29.316	30.323
Nøgletal					
Bruttomargin	89,7%	89,6%	88,2%	86,6%	86,4%
Overskudsgrad	2,4%	-3,4%	-17,9%	-3,3%	0,6%
Soliditetsgrad	54,9%	42,6%	47,9%	61,6%	56,1%
Omsætning pr. medarbejder	987	913	846	920	959
Personaleomkost. pr. medarbejder	839	828	858	805	808
Antal ansatte	54	59	59	58	54

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed. Selskabet er ejet direkte af selskabets partnere samt medarbejderne, hvoraf de ansatte partnere ejer 70% af aktiekapitalen og medarbejderne 30% af aktiekapitalen via Medarbejderinvesteringsklubben i Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab er repræsenteret i Høje Taastrup, Odense samt Aarhus. Hvert kontor er ledet af en statsautoriseret revisor, der er partner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på t.kr. 323, som svarede til de forventninger ledelsen havde for året. Selskabets egenkapital udgør herefter t.kr. 22.178.

Årets balancesum udgør t.kr. 40.428 og er reduceret med t.kr. 10.845. Faldet skyldes indfrielse af lånepakker og gæld i øvrigt vedr. Corona hjælpepakker.

Årets finansielle poster har påvirket resultatet negativt med t.kr. 846 grundet kursfaldene på børserne, men det finansielle afkast skal vurderes over en længere årrække, og sidste år var der en gevinst t.kr. 1.167

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet har pr. 1. september 2022 overtaget et mindre revisionsfirma i Odense og ledelsen forventer derfor en omsætningsstigning på 3-4 mio. i 2022/23 samt et resultat efter skat på niveau med regnskabet for indeværende år.

Miljøforhold

Som revisions- og rådgivningsfirma er vores påvirkning på miljøet begrænset, men vi tilstræber os på løbende at begrænse vores energiforbrug samt at reducere vores papirforbrug m.v. gennem stigende anvendelse af digitale hjælpemidler.



Ledelsesberetning

Videnressourcer

Hos Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab er vores primære aktiviteter revision og rådgivning, hvorfor vi arbejder målrettet med udvikling af vores faglige kompetencer.

Det er vores målsætning til enhver tid at kunne levere ydelser på et højt fagligt niveau samt at kunne rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau.

Til sikring heraf anvender virksomheden betydelige ressourcer på at støtte vores medarbejdere i såvel deres uddannelse som efteruddannelse ved interne og eksterne kursusprogrammer.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat x 100}}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster x 100}}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo x 100}}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Nettoomsætning		53.324	53.847
Andre driftsindtægter		679	709
Andre eksterne omkostninger		-6.156	-6.301
Bruttoresultat		47.847	48.255
Personaleomkostninger	1	-45.320	-48.839
Resultat før af- og nedskrivninger		2.527	-584
Af- og nedskrivninger	2	-941	-1.206
Andre driftsomkostninger		-288	-22
Resultat før finansielle poster		1.298	-1.812
Finansielle indtægter		285	1.235
Finansielle omkostninger		-1.131	-68
Resultat før skat		452	-645
Skat af årets resultat		-129	115
Årets resultat		323	-530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		323	-530
		323	-530



Balance 30. juni

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.357	3.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		708	990
Indretning af lejede lokaler		2.135	2.669
Materielle anlægsaktiver	3	6.200	7.141
Anlægsaktiver i alt		6.200	7.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.143	7.616
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.100	2.400
Andre tilgodehavender		500	479
Udskudt skatteaktiv	6	1.458	1.587
Periodeafgrænsningsposter	4	1.558	576
Tilgodehavender		13.759	12.658
Værdipapirer	5	9.323	10.142
Værdipapirer		9.323	10.142
Likvide beholdninger		11.146	21.332
Omsætningsaktiver i alt		34.228	44.132
Aktiver i alt		40.428	51.273



Balance 30. juni

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført resultat		17.178	16.855
Egenkapital		22.178	21.855
Andre hensættelser		350	350
Hensatte forpligtelser i alt		350	350
Anden gæld		3.182	8.792
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.182	8.792
Anden gæld		14.718	20.276
Kortfristede gældsforpligtelser		14.718	20.276
Gældsforpligtelser i alt		17.900	29.068
Passiver i alt		40.428	51.273
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	5.000	16.855	21.855
Årets resultat	0	323	323
Egenkapital 30. juni 2022	5.000	17.178	22.178

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	5.000	17.385	22.385
Årets resultat	0	-530	-530
Egenkapital 30. juni 2021	5.000	16.855	21.855



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Årets resultat		323	-530
Reguleringer	10	1.915	-777
Ændring i driftskapital	11	-6.788	-1.554
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-4.550	-2.861
Renteindbetalinger og lignende		284	1.235
Renteudbetalinger og lignende		-1.129	-66
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-5.395	-1.692
Salg af materielle anlægsaktiver		0	2
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	2
Indbetaling til feriefonden		-23	0
Indfrielse af coronalån		-5.587	5.972
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-5.610	5.972
Ændring i likvider		-11.005	4.282
Likvide beholdninger		21.332	12.397
Værdipapirer		10.142	14.795
Likvider 1. juli 2021		31.474	27.192
Likvider 30. juni 2022		20.469	31.474
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		11.146	21.332
Værdipapirer		9.323	10.142
Likvider 30. juni 2022		20.469	31.474



Noter

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	39.718	43.662
Pensioner	2.753	3.043
Andre omkostninger til social sikring	727	658
Andre personaleomkostninger	2.122	1.476
	<u>45.320</u>	<u>48.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>54</u>	<u>59</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>941</u>	<u>1.206</u>
	<u>941</u>	<u>1.206</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	125	125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282	547
Indretning af lejede lokaler	534	534
	<u>941</u>	<u>1.206</u>



Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. juli 2021	7.804	2.718	3.737
Kostpris 30. juni 2022	7.804	2.718	3.737
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	4.322	1.728	1.068
Årets afskrivninger	125	282	534
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	4.447	2.010	1.602
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.357	708	2.135

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende depostium for køb af virksomhed, forsikringer, it-omkostninger m.v.

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
5 Værdipapirer		
Aktier	9.323	10.142
	9.323	10.142

Værdipapirer omfatter urealiseret kurstab i regnskabsåret på t.kr. 1.131.

6 Skatteaktiv

Skatteaktiv 1. juli 2021	1.587	1.472
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-129	115
Skatteaktiv 30. juni 2022	1.458	1.587



Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	8.792	3.182	0	2.726
	8.792	3.182	0	2.726

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelse vedrørende lejemål i ejendom. Den årlige leje vedrørende lejeaftalen udgør t.kr. 1.180.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementer med Arbejdernes Landsbank har selskabet givet pant i selskabets værdipapirdepot. Den bogførte værdi af værdipapirer i depotet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 9.322.

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-285	-1.235
Finansielle omkostninger	1.131	68
Af- og nedskrivninger	940	1.205
Ændring i andre hensatte forpligtelser	0	-700
Skat af årets resultat	129	-115
	1.915	-777
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-1.228	-1.343
Ændring i kort- og langfristet gæld	-5.560	-211
	-6.788	-1.554

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Stenholm Koch

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-906278899286

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-09-06 13:47:09 UTC

NEM ID 

Peter Engelbert Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bfb69f0a-3c9b-44bd-a993-70cd1e06ca3b

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-09-06 13:51:01 UTC

Mit  

Martin Jon Albæk Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-002470739319

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-09-06 13:52:06 UTC

NEM ID 

Pernille Novotni Lidell

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0aee61bd-07a7-4321-ba85-e02a4774531f

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-09-06 15:59:45 UTC

Mit  

Lars Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:53371914-RID:43377670

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-09-07 06:58:00 UTC

NEM ID 

Joachim Bardrum Munch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-351643193930

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-08 13:08:49 UTC

NEM ID 

Joachim Bardrum Munch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-351643193930

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-08 13:08:49 UTC

NEM ID 

Martin Santino Lo Turco

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-419788203050

IP: 46.18.xxx.xxx

2022-09-08 14:36:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4OV5P-INZCZ-7VFEJ-WEQO3-CL87D-ZMYH8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Løjmand Boldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-982402488884

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-09-21 10:52:44 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>